
Муниципальное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад комбинированного вида» № 6 «Сказка» п. Приволжский 

Волжского муниципального района Республики Марий Эл

Приказ № 16/1

от 01 февраля 2023 г.

«О внесении изменений в положение об обработке персональных данных 
воспитанников МДОУ «Детский сад комбинированного вида №6

«Сказка» и третьих лиц»

На основании федерального закона от 27.07.2006г. № 152 -  ФЗ «О 
персональных данных» и в связи с Протестом Волжской межрайонной 
прокуратуры на отдельные нормы Положения об обработке персональных 
данных воспитанников МДОУ «Детский сад № 6 «Сказка»
Приказываю:

1. п.3.5 Положения об обработке персональных данных воспитанников 
МДОУ «Детский сад комбинированного вида №6 «Сказка» 
п.Приволжский изложить в новой редакции:
«Детский сад не вправе обрабатывать персональные данные 
воспитанников, касающиеся расовой, национальной принадлежности, 
политических взглядов, религиозных или философских убеждений, 
интимной жизни, за исключением случаев, установленных 
законодательством РФ»

2. Ответственному Миловидовой А.А. разместить данный локальный акт 
на официальном сайте ДОУ.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Ю.А Измайлова


		2023-04-03T13:44:45+0300
	пгт. Приволжский
	Измайлова Юлия Алексеевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




